СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

г. Чита

25 марта 2016 года

 № 218
(с редакции решения Совета муниципального района «Читинский район»
от 11 ноября 2016 года № 263)

О начале разработки стратегии

социально-экономического развития

муниципального района «Читинский район»

В целях реализации Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» в соответствии с Порядком разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района «Читинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Читинский район» от 30 октября 2015 года № 184, на основании статьи 23 Устава муниципального района «Читинский район» Совет муниципального района «Читинский район»

решил:

1. Администрации муниципального района «Читинский район» разработать стратегию социально-экономического развития муниципального района «Читинский район».
2. Проект стратегии социально-экономического развития муниципального района «Читинский район» представить на утверждение в Совет муниципального района «Читинского района» в срок до 01 декабря 2018 года.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» и разместить на официальном сайте муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Читинский район»                                                                       Н.А. Селезнев